

診療科	レジメ名	投与サイクル(日)	薬剤名	投与量	投与日
整形外科	オレンシア レミケード アクテムラ				
消化器内 科・外科 呼吸器内科 共通	GEM + CBDCA	21	GEM CBDCA	800-1000mg/m2 AUC4-5	1.8 1
	タキソール(3週毎)+CBDCA	21	PTX CBDCA	180-210mg/m2 AUC5-6	1 1
	タキソール(Weekly)+CBDCA	28	PTX CBDCA	60-80mg/m2 AUC5-6	1.8.15 1
	タキソール(単剤・Weekly)	28	PTX	60-80mg/m2	1.8.15
	タキソール(単剤・3週毎)	21	PTX	180-210mg/m2	1
	GEM(単剤)	28	GEM	800-1000mg/m2	1.8.15
	ドセタキセル (単剤・4週毎)	28	DTX	60-70mg/m2	1
	ドセタキセル (単剤・3週毎)	21	DTX	50-70mg/m2	1
	トボテシン (単剤)	28	CPT-11	60-100mg/m2	1.8.15
	ナバルピン (単剤)	28	VNR	20-25mg/m2	1.8.15
	mFOLFOX6	14	L-OHP 5FU (bolus) 5FU(infusion)	85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1 1(46hr)
	アバスタチン + mFOLFOX6	14	Bmab L-OHP 5FU (bolus) 5FU(infusion)	5-10mg/kg 85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1 1 1(46hr)
	FOLFIRI	14	CPT-11 5FU (bolus) 5FU(infusion)	150mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1 1(46hr)
	ザルトラップ+FOLFIRI	14	ザルトラップ CPT-11 5FU (bolus) 5FU(infusion)	4mg/kg 150mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1 1 1(46hr)
	アバスタチン + FOLFIRI	14	Bmab CPT-11 5FU (bolus) 5FU(infusion)	5-10mg/kg 150mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1 1 1(46hr)
	アービタックス + CPT-11 (4週投与2週休薬)	42	Cmab Cmab CPT-11	400mg/m2(初回のみ) 250mg/m2(2回目以降) 100mg/m2	1 1.8.15.22.29.36 1.8.15.22
	LV-5FU2	14	5FU (bolus) 5FU(infusion)	400mg/m2 2400mg/m2	1 1(46hr)
	アービタックス+CPT-11 (隔週投与)	28	Cmab Cmab CPT-11	400mg/m2(初回のみ) 250mg/m2(2回目以降) 150mg/m2	1 1.8.15.22 1.15
	アービタックス + mFOLFOX6	14	Cmab Cmab L-OHP 5FU (bolus) 5FU(infusion)	400mg/m2(初回のみ) 250mg/m2(2回目以降) 85mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1.8 1 1 1(46hr)
	アービタックス + FOLFIRI	14	Cmab Cmab CPT-11 5FU (bolus) 5FU(infusion)	400mg/m2(初回のみ) 250mg/m2(2回目以降) 150mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1.8 1 1 1(46hr)
	XELOX	21	Xeloda L-OHP	1000mg/m2/回 1日2回 130mg/m2	1~14 1
	アバスタチン+XELOX	21	Bmab Xeloda L-OHP	7.5mg/k 1000mg/m2/回 1日2回 130mg/m2	1 1~14 1
	ベクティビックス + FOLFIRI	14	Pmab CPT-11 5FU (bolus) 5FU(infusion)	6mg/kg 150mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2	1 1 1 1(46hr)
	ベクティビックス アービタックス (単剤)	14 7	Pmab Cmab	6mg/kg 400mg/m2(初回のみ)	1 1

	Cmab	250mg/m2(2回目以降)	1
ドセタキセル (単剤・3週毎)	21 DTX	50-70mg/m2	1
ペクティビックス + mFolfox6	14 Pmab	6mg/kg	1
	L-OHP	85mg/m2	1
	5FU (bolus)	400mg/m2	1
	5FU(infusion)	2400mg/m2	1(46hr)
ペクティビックス+CPT-11 (隔週投与)	14 Pmab	6mg/kg	1
	CPT-11	150mg/m2	1.15
アービタックス (単剤・biweekly)	14 Cmab	500mg/m2	1
アービタックス(biweekly) + mFOLFOX6	Cmab	500mg/m2	1
	L-OHP	85mg/m2	1
	5FU (bolus)	400mg/m2	1
	5FU(infusion)	2400mg/m2	1(46hr)
アービタックス(biweekly) + FOLFIRI	14 Cmab	500mg/m2	1
	CPT-11	150mg/m2	1
	5FU (bolus)	400mg/m2	1
	5FU(infusion)	2400mg/m2	1(46hr)
イムネース注(血管肉腫)	連日 イムネース	70-140万単位	連日
イムネース注(腎癌)	連日 イムネース	70-210万単位	連日
ドセタキセル (単剤・3週毎)	21 DTX	50mg/m2	1
		80m g : <1.25㎡	
IRIS	28 S-1	100m g : 1.25~1.5㎡	1~14
		120m g : >1.5㎡	
	CPT-11	125mg/m2	1.15
		80m g : <1.25㎡	
【胃癌】SOX	21 S-1	100m g : 1.25~1.5㎡	1~14
		120m g : >1.5㎡	
	L-OHP	100mg/m2	1
		80m g : <1.25㎡	
【大腸癌】SOX	21 S-1	100m g : 1.25~1.5㎡	1~14
		120m g : >1.5㎡	
	L-OHP	130mg/m2	1
【大腸癌】アバスタチン+SOX	21 Bmab	7.5mg/kg	1
		80m g : <1.25㎡	
	S-1	100m g : 1.25~1.5㎡	1~14
		120m g : >1.5㎡	
	L-OHP	130mg/m2	1
レンチナン(テガフル併用)	7 レンチナン	2mg	1
ゼローダ+アバスタチン	21 Bmab	7.5mg/kg	1
	ゼローダ	1000mg/m2/回 1日2回	1~14
SIRB	21 Bmab	7.5mg/kg	1
		80m g : <1.25㎡	
	S-1	100m g : 1.25~1.5㎡	1~14
		120m g : >1.5㎡	
	CPT-11	125mg/m2	1
アブラキサン + GEM	28 nab-PTX	125mg/m2	1.8.15
	GEM	1000mg/m2	1.8.15
アブラキサン + ハーセプチン	21 nab-PTX	260mg/m2	1
	HER	8mg/kg (初回)	1
		6mg/kg (2回目以降)	
ハーセプチン (胃がん)	21 HER	8mg/kg (初回)	1
		6mg/kg (2回目以降)	
サイラムザ + FOLFIRI	14 サイラムザ	8mg/kg	1
	CPT-11	150mg/m2	1
	5FU (bolus)	400mg/m2	1
	5FU(infusion)	2400mg/m2	1(46hr)
泌尿器外科			
Weekly ドセタキセル 60m g/body	28 DTX	60mg/body	1.8.15
GEMDOC	28 GEM	600mg/m2	1.8.15
	DTX (DOC)	60mg/m2	1
イムノブラダー-膀胱内注入療法	7 イムノブラダー	40 or 80mg/body	1
GC療法	28 GEM	1000mg/m2	1.8.15
	CDDP	70mg/m2	2
キイトルーダ(単剤・3週毎)	21 キイトルーダ	200mg/body	1
脳神経外科			
Bev + TMZ (内) 維持療法	28 Bmab	10mg/kg	1~5
	TMZ	150-200mg/m2	1.15
Bev + TMZ (注) 維持療法	28 Bmab	10mg/kg	1~5
	TMZ	150-200mg/m2	1.15
TMZ (注) 維持療法	28 TMZ	150-200mg/m2	1.15
消化器内科			

エンタイベオ

S-1 (2週投与2週休薬) + DTX	28 S-1	80mg/m ² : <1.25m ² 100mg/m ² : 1.25~1.5m ² 120mg/m ² : >1.5m ²	1~14
	DTX	40mg/m ²	1
S-1 (2週投与2週休薬) + CPT-11	28 S-1	80mg/m ² : <1.25m ² 100mg/m ² : 1.25~1.5m ² 120mg/m ² : >1.5m ²	1~14
	CPT-11	100mg/m ²	1.15
S-1 + PTX (2週投与1週休薬)	28 S-1	80mg/m ² : <1.25m ² 100mg/m ² : 1.25~1.5m ² 120mg/m ² : >1.5m ²	1~14
	PTX	50mg/m ²	1.8
S-1 (2週投与2週休薬)+PTX+CDDP	28 S-1	80mg/m ² : <1.25m ² 100mg/m ² : 1.25~1.5m ² 120mg/m ² : >1.5m ²	1~14
	PTX	160mg/m ²	1
	CDDP	30mg/m ² 1日2回	13
トポテシン (単剤・Bi-weekly)	28 CPT-11	100mg/m ²	1.15
ドセタキセル (単剤・Bi-weekly)	28 DTX	40mg/m ²	1.15
LV-5FU 一般法 (6週投与2週休薬)	56 5FU	600mg/m ²	1.8.15.22.29.36
LV-5FU 動注法	35 5FU	600mg/m ²	1.8.15.22.29
Low dose CDDP + RT	RT併用期間 CDDP	4-10mg/m ²	1.2.3
MTX-5FU法 (Weekly)	7 MTX	100mg/m ² (3mg/kg)	1
	5FU	600mg/m ²	1
CDDP-5FU動注法(1日投与6日休薬)	7 CDDP	10mg/body	1
	5FU	250mg/body	1
S-1 + GEM (2週投与1週休薬)	21 S-1	80mg/m ² : <1.25m ² 100mg/m ² : 1.25~1.5m ² 120mg/m ² : >1.5m ²	1~14
	GEM	1000mg/m ²	1.8
S-1 (2週投与2週休薬)+CDDP+HER	28 S-1	80mg/m ² : <1.25m ² 100mg/m ² : 1.25~1.5m ² 120mg/m ² : >1.5m ²	1~14
	CDDP	35mg/m ² 1日2回	8
	(21) HER	8mg/kg (初回) 6mg/kg (2回目以降)	7
レミケード			
オブジーボ(単剤・2週毎)	14 オブジーボ	240mg/body	1
ハーセプチン (3週毎) + タキソール(Weekly)	(21) HER	8mg/kg (初回) 6mg/kg (2回目以降)	1
	28 PTX	60mg/m ²	1.8.15
ドセタキセル (1日投与6日休薬) + RT	42 DTX	10mg/m ²	1.8.15.22.29.36
サイラムザ+パクリタキセル	28 サイラムザ	8mg/kg	1
	PTX	80mg/m ²	1.8.15
サイラムザ単剤	14 サイラムザ	8mg/kg	1
mFOLFIRINOX	14 L-OHP	85mg/m ²	1
	CPT-11	150mg/m ²	1
	5FU(infusion)	2400mg/m ²	1(46hr)
タルセバ+GEM	28 タルセバ	100mg/body	1~14
	GEM	100mg/m ²	1.8.15
オニバイド+I-LV/5-FU	14 オニバイド	70mg/m ²	1
	5FU(infusion)	2400mg/m ²	1(46hr)
テセントリク+アバスチン療法	21 テセントリク	1200mg/body	1
	Bmab	15mg/kg	1
FOLFIRINOX	14 L-OHP	85mg/m ²	1
	CPT-11	180mg/m ²	1
	5FU (bolus)	400mg/m ²	1
	5FU(infusion)	2400mg/m ²	1(46hr)

呼吸器内科

アリムタ (単剤)	21 Pem	500mg/m ²	1
アリムタ+CBDCA	21 Pem	500mg/m ²	1
	CBDCA	AUC5	1
アバスチン+アリムタ+CBDCA	21 Bmab	15mg/kg	1
	Pem	500mg/m ²	1
	CBDCA	AUC5	1
アバスチン+PTX (3週毎) +CBDCA	21 Bmab	15mg/kg	1
	PTX	200mg/m ²	1
	CBDCA	AUC5	1
CPT-11+CBDCA	28 CPT-11	60mg/m ²	1.8.15
	CBDCA	AUC5	1

DTX+CBDCA	28 DTX	60mg/m2	1
	CBDCA	AUC5	1
VNR+CBDCA	21 VNR	20mg/m2	1.8
	CBDCA	AUC5	1
アバチン (単剤)	21 Bmab	15mg/kg	1
GEM + VNR	28 VNR	20mg/m2	1.8
	GEM	1000mg/m2	1.8.15
RT+ [ドセタキセル+ CBDCA] (Bi-weekly)	85 DTX	30mg/m2	1.8.15...隔週
	CBDCA	AUC3	1.8.15...隔週
エンドキサンパルス療法	14-28 CPA	300-800mg/m2	1
		80mg g : <1.25㎡	
S-1 (2週投与1週休業) + CBDCA	21 S-1	100mg g : 1.25~1.5㎡	1~14
		120mg g : >1.5㎡	
	CBDCA	AUC5	1
エトキシド+ CBDCA	21-28 ETP	60mg/m2	1.2.3
	CBDCA	AUC5	1
オブジーボ(単剤・2週毎)	14 オブジーボ	240mg/body	1
アバチン+アリムタ	21 Bmab	15mg/kg	1
	Pem	500mg/m2	1
アブラキサン(Weekly) + CBDCA	21 nab-PTX	100mg/m2	1.8.15
	CBDCA	AUC5	1
RT+ [タキソール+ CBDCA] (Weekly)	63 PTX	40mg/m2	1.8.15.22.29.36
	CBDCA	AUC2	1.8.15.22.29.36
アブラキサン(単剤: Weekly)	28 nab-PTX	100mg/m2	1.8.15
サイラムザ+ドセタキセル (1,2コース用)	21 RAM	10mg/kg	1
	DTX	60mg/m2	1
キイトルーダ(単剤・3週毎)	21 キイトルーダ	200mg/body	1
キイトルーダ+PEM+ CBDCA	21 キイトルーダ	200mg/body	1
	Pem	500mg/m2	1
	CBDCA	AUC5	1
キイトルーダ+PEM(維持療法)	21 キイトルーダ	200mg/body	1
	Pem	500mg/m2	1
キイトルーダ+アブラキサン (weekly) + CBDCA	21 キイトルーダ	200mg/body	1
	nab-PTX	100mg/m2	1.8.15
	CBDCA	AUC6	1
キイトルーダ+PTX(三週毎) + CBDCA	21 キイトルーダ	200mg/body	1
	PTX	200mg/m2	1
	CBDCA	AUC6	1
テセントリク維持療法	21 テセントリク	1200mg/body	1

血液内科

VP	7-14 VCR	1mg/body	1
	PSL	40-100mg/body	1
CHOP	14-21 CPA	750mg/m2	1
	ADR	50mg/m2	1
	VCR	1.4mg/m2	1
	PSL	60mg/m2	1-5
CHOP+髄注	14-21 CPA	750mg/m2	1
	ADR	50mg/m2	1
	VCR	1.4mg/m2	1
	PSL	60mg/m2	1-5
	AraC	40mg	1(髄注)
	PSL	10mg	1(髄注)
	MTX	15mg	1(髄注)
R-CHOP (2~3日)	14-21 R	375mg/m2	0
	CPA	750mg/m2	1
	ADR	50mg/m2	1
	VCR	1.4mg/m2	1
	PSL	60mg/m2	1-5
R-CHOP (1日)	14-21 R	375mg/m2	1
	CPA	750mg/m2	1
	ADR	50mg/m2	1
	VCR	1.4mg/m2	1
	PSL	60mg/m2	1-5
サイメリン (単剤)	28-84 MCNU	50mg/m2	1-5
MMCP	28-42 L-PAM	4mg/m2	1-4
	CPA	66.7mg/m2	1-4
	PSA	30mg/m2	1-4
	MCNU	50mg/body	1
ABVD	28 VBL	6mg/m2	1.15
	ADR	25mg/m2	1.15

	BLM	10mg/m2	1.15
	DTIC	375mg/m2	1.15
THP-COP	14-21 CPA	750mg/m2	1
	THP-ADM	50mg/m2	1
	VCR	1.4mg/m2	1
	PSL	60mg/m2	1-5
R-THP-COP	14-21 R	375mg/m2	0
	CPA	750mg/m2	1
	THP-ADM	50mg/m2	1
	VCR	1.4mg/m2	1
	PSL	60mg/m2	1-5
R-THP-COP (1日)	14-21 R	375mg/m2	1
	CPA	750mg/m2	1
	THP-ADM	50mg/m2	1
	VCR	1.4mg/m2	1
	PSL	60mg/m2	1-5
リツキサシ	7-21 R	375mg/m2	1
KRd療法 (初回コース)	28 カイプロリス	20mg/m2	1.2
	カイプロリス	27mg/m2	8.9.15.16
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	40mg	1.8.15.22
	DEX	4mg	2.9.16
KRd療法 (2-12コース)	28 カイプロリス	27mg/m2	1.2.8.9.15.16
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	40mg	1.8.15.22
	DEX	4mg	2.9.16
KRd療法 (13コース以降)	28 カイプロリス	27mg/m2	1.2.15.16
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	40mg	1.8.15.22
	DEX	4mg	2.16
DLd療法 (1-2コース)	28 ダラザレックス	16mg/kg	1.8.15.22
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	20mg	1.2.8.9.15.16.22.23
DLd療法 (3-6コース)	28 ダラザレックス	16mg/kg	1.15
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	20mg	1.2.15.16
	DEX	40mg	8.22
DLd療法 (7コース以降)	28 ダラザレックス	16mg/kg	1
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	20mg	1.2
	DEX	40mg	8.15.22
BD療法 (皮下注) (静注)	21 BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
	DEX	20mg	1.2.4.5.8.9.11.12
BD療法 (weekly 28日毎)	28 BOR	1.3mg/m2	1.8.15
	DEX	20mg	1.8.15
アザシチジン (皮下注) (点滴)	28 ビダーザ	75mg/m2	1.2.3.4.5.6.7
R- mini CHOP (2~3日)	21 R	375mg/m2	0
	CPA	400mg/m2	1
	ADR	25mg/m2	1
	VCR	1mg/body	1
	PSL	40mg/m2 or (50mg/body)	1-5
R- mini CHOP (1日)	14-21 R	375mg/m2	1
	CPA	400mg/m2	1
	ADR	25mg/m2	1
	VCR	1mg/body	1
	PSL	40mg/m2 or (50mg/body)	1-5
VMP	35 BOR	1.3mg/m2	1.8.15.22
	アルケラン	9mg/m2	1-4
	PSL	60mg/m2	1-4
DRC	21 R	375mg/m2	1
	CPA	200mg/m2	1-5
VDC	21 BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
	CPA	500mg/m2	1.8
ポテリジオ (単剤)	7 ポテリジオ	1mg/kg	1
VTd	35 THAL	1カプセル	1-35
	BOR	1.3mg/m2	1.8.15.22
	DEX	20mg	1.8.15.22
R-Benda (2日)	28 R	375mg/m2	1
	トレアキシシ	90mg/m2	1.2
R-Benda (3日)	28 R	375mg/m2	0
	トレアキシシ	90mg/m2	1.2

アドセトリス療法	21 アドセトリス	1.8mg/kg	1
R+GEM	28 R	375mg/m2	0
	GEM	1000mg/m2	1.8.15
F C R	28 R	375mg/m2	0
	Flu	25mg/m2	1.2.3
	CPA	250mg/m2	1.2.3
Kd療法 (初回コース)	28 カイプロリス	20mg/m2	1.2
	カイプロリス	56mg/m2	8.9.15.16
Kd療法 (2サイクル以降)	28 カイプロリス	56mg/m2	1.2.8.9.15.16
VR-CAP	21 R	375mg/m2	1
	ADR	50mg/m2	2
	CPA	750mg/m2	2
	BOR	1.3mg/m2	2.5.9.12
	PSL	100mg/m2 or 100mg/body	2-6
VR-CAP(1日法)	21 R	375mg/m2	1
	ADR	50mg/m2	1
	CPA	750mg/m2	1
	BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
	PSL	100mg/m2 or 100mg/body	1-5
BRD	21 R	375mg/m2	1
	BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
VRd (21d)	21 LEN	5カプセル	1-14
	DEX	20mg	1.2.4.5.8.9.11.12
	BOR	1.3mg/kg	1.4.8.11
VRd (35d)	35 LEN	3カプセル	1-21
	DEX	20mg	1.2.8.9.15.16.22.23
	BOR	1.3mg/kg	1.8.15.22
CyBorD療法	28 CPA	300mg/m2	1.8.15.22
	DEX	20mg	1.8.15.22
	BOR	1.3mg/kg	1.4.8.11
トレアキシン単剤	21 トレアキシン	120mg/m2	1.2
ガザイバ	7 ガザイバ	1000mg/body	1
G-CHOP(2日)	21 ガザイバ(初回)	1000mg/body	1.8.15
	ガザイバ	1000mg/body	1
	CPA	750mg/m2	2
	ADR	50mg/m2	2
	VCR	1.4mg/m2	2
	PSL	60mg/m2	2-6
G-benda(2日)	28 ガザイバ(初回)	1000mg/body	1.8.15
	ガザイバ	1000mg/body	1
	トレアキシン	90mg/m2	1.2
G-benda(3日)	ガザイバ(初回)	1000mg/body	1.8.15
	ガザイバ	1000mg/body	1
	トレアキシン	90mg/m2	1.2
Erd 1・2回目	28 エムプリシテ	10mg/kg	1.8.15.22
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	40mg	1.8.15.22
Erd 3回目以降	28 エムプリシテ	10mg/kg	1.15
	LEN	5カプセル	1-21
	DEX	40mg	1.8.15.22
Panobinostat-BD療法 1~8コース	21 ファリーダック	20mg	1.3.5.8.10.12
	BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
	DEX	20mg	1.2.4.5.8.9.11.12
Panobinostat-BD療法 9~16コース	21 ファリーダック	20mg	1.3.5.8.10.12
	BOR	1.3mg/m2	1.8
	DEX	20mg	1.2.8.9
DBd療法 (1-3コース)	21 ダラザレックス	16mg/kg	1.8.15
	BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
	DEX	20mg	1.2.4.5.8.9.11.12
DBd療法 (4-8コース)	21 ダラザレックス	16mg/kg	1
	BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
	DEX	20mg	1.2.4.5.8.9.11.12
DBd療法 (9コース以降)	21 ダラザレックス	16mg/kg	1
	DEX	20mg	1
A+AVD療法	28 VBL	6mg/m2	1.15
	ADR	25mg/m2	1.15
	DTIC	375mg/m2	1.15
	アドセトリス	1.2mg/kg	1.15
ボライビー+RB療法 (初回)	21 ボライビー	1.8mg/kg	2
	R	375mg/m2	1
	トレアキシン	90mg/m2	2.3

ポライビー+RB療法 (2コース目以降)	21	ポライビー	1.8mg/kg	1
		R	375mg/m2	1
		トレアキシ	90mg/m2	1.2
DLd皮下注療法 (1-2コース)	28	ダラキューロ	15ml/body	1.8.15.22
		LEN	5カプセル	1-21
		DEX	20mg	1.2.8.9.15.16.22.23
DLd皮下注療法 (3-6コース)	28	ダラキューロ	15ml/body	1.15
		LEN	5カプセル	1-21
		DEX	20mg	1.2.15.16
		DEX	40mg	8.22
DLd皮下注療法 (7コース以降)	28	ダラキューロ	15ml/body	1
		LEN	5カプセル	1-21
		DEX	20mg	1.2
		DEX	40mg	8.15.22
DBd皮下注療法 (1-3コース)	21	ダラキューロ	15ml/body	1.8.15
		BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
		DEX	20mg	1.2.4.5.8.9.11.12
DBd皮下注療法 (4-8コース)	21	ダラキューロ	15ml/body	1
		BOR	1.3mg/m2	1.4.8.11
		DEX	20mg	1.2.4.5.8.9.11.12
DBd皮下注療法 (9コース以降)	21	ダラキューロ	15ml/body	1
		DEX	20mg	1
ベネクレクスタ+ビダーザ (皮下注) AML用	28	ベネクレクスタ	CYP3A阻害薬の併用により投与量は異なる	1-28
		ビダーザ	75mg/m2	1.2.3.4.5.6.7

消化器外科

AC	21	ADR	60mg/m2	1
		CPA	600mg/m2	1
CMF	28	CPA	100mg/m2	1-14
		MTX	40mg/m2	1.8
		5FU	600mg/m2	1.8
ナベルピン (2週投与) + ハーセプチン	21	VNR	25mg/m2	1.8
		HER (初回のみ)	4mg/kg	1
		HER (2回目以降)	2mg/kg	1.8.15
タキソール(Weekly)+ハーセプチン	28	PTX	80mg/m2	1.8.15
		HER (初回のみ)	4mg/kg	1
		HER (2回目以降)	2mg/kg	1.8.15
ハーセプチン (術後補助療法)	21	HER (初回のみ)	8mg/kg	1
		HER (2回目以降)	6mg/kg	1
ハーセプチン	7	HER (初回のみ)	4mg/kg	1
		HER (2回目以降)	2mg/kg	1
ナベルピン (単剤・2週投与)	21	VNR	25mg/m2	1.8
カドサイラ	21	カドサイラ	3.6mg/kg	1
パージェタ + ハーセプチン+ドセタキセル	21	パージェタ (初回のみ)	840mg	1
		パージェタ (2回目以降)	420mg	1
		HER (初回のみ)	8mg/kg	1
		HER (2回目以降)	6mg/kg	1
		DTX	75mg/m2	1
TC	21	DTX	75mg/m2	1
		CPA	600mg/m2	1
FEC	21	EPI	100mg/m2	1
		5FU	500mg/m2	1
		CPA	500mg/m2	1
パージェタ + ハーセプチン	21	パージェタ (初回のみ)	840mg	1
		パージェタ (2回目以降)	420mg	1
		HER (初回のみ)	8mg/kg	1
		HER (2回目以降)	6mg/kg	1
ハラヴェン	21	ハラヴェン	1.4mg/m2	1.8
GEM(乳がん：2週投与1週休業)	21	GEM	1250mg/m2	1.8
乳がん：パクリタキセル(単剤・12週連続)	7	PTX	80mg/m2	1
アバスチン単剤(パクリタキセル投与後)	14	Bmab	10mg/kg	1
アバスチン+パクリタキセル	28	Bmab	10mg/kg	1.15
		PTX	90mg/m2	1.8.15
triweeklyHER+weeklyPTX	21	PTX	80mg/m2	1.8.15
		HER (初回のみ)	8mg/kg	1
		HER (2回目以降)	6mg/kg	1
triweekly (HER+DTX)	21	PTX	75mg/m2	1.8.15
		HER (初回のみ)	8mg/kg	1
		HER (2回目以降)	6mg/kg	1